
Réf : 009DO 00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8. 1,00 FRESH UP

SODIUM LAURYL SULFATE 1,00 FRESH UP

BENTONITE

SORBITOL 3,00 FRESH UP

HYDROXYETHYLCELLULOSE 2,00 FRESH UP

HYDRATED SILICA 4,00 FRESH UP

GLYCERINE 4,00 FRESH UP

AQUA 45,50 FRESH UP

CALCIUM CARBONATE 38,00 FRESH UP

Usage et mode d'emploi
Mise à jour le : 20/03/2012

PRODUIT D'HYGIENE DENTAIRE

Constituant
INCI

Quantité % Fournisseur exclusif

FICHE TECHNIQUE Référence produit FR121

Classement et dénomination du produit : Distribué par:

DENTIFRICE

JARDIN DE FRANCE
15, RUE DES VARENNES

71140 BOURBON-LANCY, FRANCE 
TEL. +33 (0)3 85 89 90 92

8.

9.

10.

11.

12.

SODIUM SACHARINE

1,00

1,00

0,30

FRESH UP

FRESH UP

FRESH UP

JARDIN DE FRANCE - 15, rue des Varennes - 71140 BOURBON-LANCY  FRANCE 
Tél. +33(0)3 85 89 90 92 - FAX +33(0)3 85 89 90 93

e-mail : justine@jardindefrance.fr
SARL au capital de 150000 euros - R.C.S. MACON B 323 588 269 00031 - APE 2042 Z

pH en solution à 25%:  6,5 -  9,5 Tube 75 mL

Caractéristiques Physico-chimiques : Conditionnement :

100,00

Allergenes :

Limonène

2-BROMO-2-NITROPROPANE-
1,3-DIOL

0,10 FRESH UP

BENTONITE

AROMA 791 926

CHAMOMILLA RECUTITA 
EXTRACT

0,10 FRESH UP

Adely
a, 

Terr
e d

'Hyg
ièn

e

36100-FT.pdf

36100-FT.pdf




