

FICHE TECHNIQUE

Référence produit

FR121

Classement et dénomination du produit :	Distribué par:
DENTIFRICE	JARDIN DE FRANCE 15, RUE DES VARENNES 71140 BOURBON-LANCY, FRANCE TEL. +33 (0)3 85 89 90 92
Usage et mode d'emploi	
PRODUIT D'HYGIENE DENTAIRE	Mise à jour le : 20/03/2012

Constituant INCI	Quantité %	Fournisseur exclusif
1. AQUA	45,50	FRESH UP
2. CALCIUM CARBONATE	38,00	FRESH UP
3. HYDRATED SILICA	4,00	FRESH UP
4. GLYCERINE	4,00	FRESH UP
5. SORBITOL	3,00	FRESH UP
6. HYDROXYETHYLCELLULOSE	2,00	FRESH UP
7. SODIUM LAURYL SULFATE	1,00	FRESH UP
8. BENTONITE	1,00	FRESH UP
9. AROMA 791 926	1,00	FRESH UP
10. SODIUM SACHARINE	0,30	FRESH UP
11. CHAMOMILLA RECUTITA EXTRACT	0,10	FRESH UP
12. 2-BROMO-2-NITROPROPANE- 1,3-DIOL	0,10	FRESH UP
100,00		

Allergènes :

Limonène

Caractéristiques Physico-chimiques :	Conditionnement :
pH en solution à 25%: 6,5 - 9,5	Tube 75 mL

JARDIN DE FRANCE - 15, rue des Varennes - 71140 BOURBON-LANCY FRANCE

Tél. +33(0)3 85 89 90 92 - FAX +33(0)3 85 89 90 93

e-mail : justine@jardindefrance.fr

SARL au capital de 150000 euros - R.C.S. MACON B 323 588 269 00031 - APE 2042 Z